ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de Maio nº. 263 – CENTRO CEP: 68.165-000 – C.N.P.J.
10.222.297/0001-93 – Fone (93)3543-1906 FAX 93-35431919
E-mail  R@click21.com.br

Governo “Renovando com a força do povo” 1

ATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2015-00051-PP/PMR

Aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de 2015, às 08hs, no prédio da Prefeitura
Municipal de Rurópolis/PA, na sala de licitação reuniram-se a pregoeira e equipe de apoio,
designada pela portaria nº 261/2015 de 20 de março de 2015 com os seguintes membros:
SELMA HAUSSER, JACI GONÇALVES MIRANDA E GILBERTO GONÇALVES LICO DE HOLANDA.
Reuniram-se em sessão Pública, para dirigir e analisar o procedimento licitatório Pregão
Presencial nº 9/2015-00051, tendo como objeto contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de topografia para terraplenagem, elaboração de projeto e
acompanhamento em 04 áreas destinadas a implantação de creches, conforme termos de
compromissos PAC2 09965/2014 - PAC2 11075/2014 - PAC2 09207/2014-Projeto PRO
INFÂNCIA, conforme especificações e condições constantes do EDITAL e seus Anexos. A
comissão de licitação reunida verificou que o certame designada para apresentação da
documentação de habilitação e propostas, não acudiram interessados, sendo a licitação
considerada deserta. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada
por todos os presentes.

___________________     ___________________________   ________________________
   SELMA HAUSSER             GILBERTO G. L.DE HOLANDA      JACI GONÇALVES MIRANDA
     Pregoeira                       Equipe de Apoio                      Equipe de Apoio

		2015-11-10T16:01:46-0300